TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 113/2025

Dispensa Eletrônica nº 40/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de rações para cães e gatos
para atender, de forma contínua e eficiente, à demanda existente, garantindo a padronização da
qualidade, a regularidade no abastecimento e a segurança alimentar dos animais assistidos,,
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.

O(a) Sr.(a) Elenice Pereira Delgado Santelli, Prefeito(a) no exercício de suas atribuições legais e
como autoridade máxima do(a) Município de Lima Duarte, torna público a AUTORIZAÇÃO da
dispensa de licitação com respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Lima Duarte, 04/09/2025.

__________________________________________________
Elenice Pereira Delgado Santelli

Prefeito(a)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1

792 - TERMO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA ELETR.  NLLC - GERAL - ATIVO - APROVADO AD - 31/10/2023 - RVA - Licita Fácil

http://www.tcpdf.org

		2025-09-04T10:51:50-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672